
Inscrição Candidato Cargo
Data de 

Nascimento
RG

82300391 amanda barbosa lula Advogado 23/08/1992 70238926

82300129 Ana Carolyne Barbosa Tutya Advogado 11/05/1988 001257493 sspms

82301001 ANA PAULA ROSSI RONCOLETA Advogado 17/03/1994 10.507033-0

82300712 Anderson Junio de Oliveira e Castro Advogado 27/08/1989 98853545

82300466 ANDRE HENRIQUE FERREIRA ALVES Advogado 26/12/1993 95808409

82300821 ANDREIA PERIM NEVES Advogado 11/09/1983 86987252

82300575 Arthur de Souza Manchini Advogado 14/03/1996 12.591.004.1

82300628 Artur Manoel Biz Advogado 04/03/1991 39.676.436-8

82300073 Bruna Camini Fortunato Advogado 22/01/1996 98693378

82301459 Bruno Gomes Fedossi Advogado 24/03/1987 442262553

82301674 Bruno Wolfgang Seehagen Advogado 13/12/1993 110067739

82301682 Carla Ayume Ayabe Pereira Advogado 25/09/1989 102210140

82301611 Carlos Frederico Loureiro Bracarense Costa Advogado 30/04/1992 95458424

82300218 Carlos Henrique dos Santos Advogado 19/05/1993 107193154

82300519 DAYANE BOSCARIOLE SILVA Advogado 30/09/1996 13.157.531-9

82301053 DAYANE NAYARA BARGAS Advogado 23/04/1993 105245173

82301334 Debora Souza da Silva Advogado 22/10/1993 40.529.068-8

82301320 Douglas Soares Coltro Advogado 05/10/1991 104509207

82300962 Felipe Augusto Ambrosio Marquete Advogado 08/08/1998 108670711

82301091 Felipe Grigolato Advogado 04/11/1993 104513352

82300024 FERNANDA TEODORO DA SILVA Advogado 28/10/1993 490524643

82300373 FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA Advogado 23/04/1986 91917904

82300846 Gabriel Trigueiros Advogado 19/11/1998 12866702-4

82300971 Gilberto Ruiz dos Santos Júnior Advogado 17/03/1990 35.504.741

82300985 Giovanna Calsavara Denobie Advogado 18/04/1997 128880470
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82300875 Graziela Morais Cardoso Advogado 06/02/1994 508914504

82300775 GUILHERME ANTUNES Advogado 18/10/1997 126919999

82300774 Guilherme Kalif Andrade Hamad Advogado 03/09/1993 123477421

82300966 Gustavo Rivilini Martines Advogado 15/04/1994 10.735.256-2

82300029 Iara Cristina Folk Matias Advogado 20/08/1990 109447218

82301190 Isabelle Gomes dos Santos Advogado 11/06/1996 103777011

82301142 ISADORA MARANA DE OLIVEIRA MARTINEZ Advogado 20/06/1995 107374035

82301258 Izabella Barros de Macedo Advogado 27/04/1992 1016671

82300984 JAISSON MASAYUKI SATO Advogado 20/11/1995 10.816.555-3

82301014 Janette Rando Bernardi Advogado 29/11/1990 82069070

82300700 João Antônio da Silva Ribas Advogado 30/11/1994 93250613

82300292 JOÃO LUCAS VIEIRA CAETANO Advogado 16/12/1998 124691419

82300989 joão sérgio alves ferreira filho Advogado 19/04/1990 466392333

82301121 KELLY KAWANA RIBEIRO Advogado 04/01/1997 106260168

82301075 Kevin Fernando dos Santos Advogado 26/11/1991 1036121510

82300049 Leandro Augusto do Prado Advogado 19/05/1988 132952094

82301298 Letícia Fernanda Carrasco Gomes Advogado 09/09/1988 8.883.285-0

82300016 Leticia Fernanda da Silva Ferreira Advogado 21/06/1996 134139145

82301219 LETICIA GABRIELLI ROSA Advogado 15/12/1997 105748531

82300646 Luan Lincoln Almeida Paulino Advogado 27/03/1995 12831600-0

82300003 Lucas Arthur Bartz Cruz Advogado 28/10/1997 133599649

82301643 Lucas Bertão Tolentino Advogado 07/04/1996 11.004.256-6

82300704 LUIGI PENITENTE FERREIRA Advogado 14/06/1995 108212292

82301707 Luis Fernando Negri Advogado 08/06/1993 102223110

82300417 Marcelo Paulo Sautchuk Marchi Advogado 29/06/1968 3.932.607-8 PR

82300197 MARCELO RAIMUNDO MIRANDA Advogado 25/08/1995 13.025.372-5

82300211 Maria Clara Pires Tristão Barbosa Advogado 02/12/1996 123298748

82301093 marina malaquias miquelao garcia Advogado 12/03/1998 104004660

82301359 Maurício Kunz Advogado 21/04/1991 96858868

82301561 mayumi nishi loli Advogado 16/04/1990 106338124

82301728 Milena Fernanda Manzano Brenzan Advogado 22/11/1994 107784195

82301278 Mirelle de Oliveira Balan Advogado 08/04/1992 96543930

82300033 Noel dos Reis Polymante Advogado 25/02/1983 89942837



82300431 Pedro Guerreiro Di Chiara Advogado 08/04/1991 82027130

82301456 Rafael Augusto Melhado Advogado 29/03/1996 57327812X

82300502 Renata Leite Gonçalves Advogado 14/06/1995 129410663

82301128 rodrigo de oliveira de assis Advogado 06/06/1991 103779219

82300230 Rubem Luís Bonfim Gaviolli Advogado 12/11/1995 131614292

82301032 Tamires Steigenberg Barichello Advogado 31/03/1995 107078940

82300087 Tamires Talita Leandro Soares Advogado 29/04/1995 001712252

82301119 Tárcio Vinícius Madeira de Brito Advogado 17/12/1990 96100337

82300044 Tiago Oliveira de Abreu Advogado 26/07/1993 10312483-2

82301371 VINICIUS DE ALMEIDA FERREIRA Advogado 16/05/1985 10660657724

82301381 WANDILEI JOSÉ CORDEIRO ROSA JÚNIOR Advogado 22/06/1981 266778966

82300157 Adeline Torres de Brito Auxiliar Administrativo II 13/10/1979 331191507

82300048 ADRIANA REGINA BATISTA Auxiliar Administrativo II 02/12/1975 72591275

82300104 Adriele Aline da Silva Auxiliar Administrativo II 19/06/2001 148265267

82301479 Alan Franco do Couto Auxiliar Administrativo II 08/06/1997 106590460

82301436 ALISSON FRANCO DO COUTO Auxiliar Administrativo II 17/02/1993 100897857

82300839 Alkini da Silva Alves dos Santos Auxiliar Administrativo II 05/05/1984 400600249

82300538 Álvaro Santos Oliveira Auxiliar Administrativo II 15/08/2003 150911206

82300723 Amanda Fermino da Silva Auxiliar Administrativo II 28/12/2001 14.862.374-0

82300705 Amanda Pereira Capeloto Auxiliar Administrativo II 21/07/1990 105383606

82300756 ANA BEATRIZ DE SOUZA Auxiliar Administrativo II 04/04/2000 133479635

82300394 Ana Luiza Casarin Sartori Auxiliar Administrativo II 06/11/2002 140835463

82300969 Ana Paula Mariano Auxiliar Administrativo II 02/08/1982 87056422

82301553 ANDRE NAKAHARA HIRATA Auxiliar Administrativo II 11/03/1986 93081005

82300634 Andréa Beatriz da Silva Auxiliar Administrativo II 12/03/1983 75037210

82300852 Andressa Ferreira Lima Auxiliar Administrativo II 05/07/1980 96392249

82300465 ANGELA APARECIDA DA SILVA DE ANDRADE Auxiliar Administrativo II 21/06/1988 101263665

82300239 Barbara Schiavetto Auxiliar Administrativo II 25/05/2001 136810332

82300257 BEATRIZ CAROLINE DE SOUZA LIMA Auxiliar Administrativo II 22/02/2001 146218903

82300137 Beatriz Pedrosa da Silva Auxiliar Administrativo II 21/05/1990 101964957

82300610 bethânia gonçalves da silva Auxiliar Administrativo II 06/11/1998 141342223

82300006 Bruna Gabriela dos Santos Bernardes Auxiliar Administrativo II 06/09/1993 131826303

82300881 Bruno de Lima Marezi Auxiliar Administrativo II 17/12/2001 130572669



82300430 Cacilda Aparecida Furlan Auxiliar Administrativo II 12/07/1976 72213971

82301039 Carla Nathana de Carvalho Auxiliar Administrativo II 30/07/1989 101489833

82300020 Carlos Henrique Alves de Oliveira do Nascimento Auxiliar Administrativo II 17/08/1994 131592272

82300285 carlos henrique tenorio de lima Auxiliar Administrativo II 06/01/2001 1411194436

82300967 CAROLINE ELIT DA SILVA Auxiliar Administrativo II 06/12/1993 128922970

82301706 Charley Christian de Lima Simões Auxiliar Administrativo II 29/07/1995 127076936

82300812 Cicero Seiji Tasaca Auxiliar Administrativo II 31/08/1970 46795946

82301548 Daiane dos Santos Auxiliar Administrativo II 28/01/2000 141515438

82301327 Daniel Ochiro Nakama Auxiliar Administrativo II 09/06/2000 142196786

82301550 Daniele dos Santos Auxiliar Administrativo II 28/01/2000 141515756

82301472 Daysa Ramos Volpato Auxiliar Administrativo II 04/01/2001 135555045

82300565 DEIZE BENGOZI CIVIDINI ROVIERI Auxiliar Administrativo II 22/08/1982 82275100

82300956 DEVANILZA LOPES Auxiliar Administrativo II 29/03/1995 134127465

82301300 EDER JÚNIOR DOS SANTOS Auxiliar Administrativo II 04/02/1984 87923029

82301354 Eder Pablo do Carmo Silva Auxiliar Administrativo II 27/05/1989 13.827.995-2

82301562 Ederson Donizete Alcindo de Araujo Auxiliar Administrativo II 10/04/1990 102139372

82300450 Eduarda Leticia da Silva Bucko Auxiliar Administrativo II 19/01/1999 134742909

82300017 ELEANDRO SILVA MARQUES Auxiliar Administrativo II 12/08/1988 85048260

82301337 Elizângela Fernandes Da Silva Auxiliar Administrativo II 15/01/1985 85807250

82301168 Emanuely cristine da silva Auxiliar Administrativo II 07/12/2002 135160059

82300158 ericlis consentino Auxiliar Administrativo II 25/10/1995 131332270

82301213 Eriká Fernanda Leite dos Santos Auxiliar Administrativo II 18/06/2001 149896503

82300596 Eveli Aparecida Ribeiro da Silva Auxiliar Administrativo II 01/08/1992 110191901

82300272 Fábio Belini Auxiliar Administrativo II 12/09/1995 12842037-1

82300393 FABIO KATSUMI HATTORI Auxiliar Administrativo II 16/12/1969 18988771

82300546 Fernanda Batista Ferreira Guiraldelli Auxiliar Administrativo II 15/04/1996 13.661.716-8

82300444 Gabriel Ferreira Gomes Auxiliar Administrativo II 30/03/1999 134933593

82300139 Gabriel Vinicios Martins Auxiliar Administrativo II 08/08/1994 131071485

82300259 Gabrielly Stéfany Oliveira Martins Auxiliar Administrativo II 03/02/2003 Nao possuo

82300160 geziane da cunha Auxiliar Administrativo II 25/05/1986 101360245

82301042 Grasiele Aparecida Januario Auxiliar Administrativo II 04/02/2001 137736322

82300813 Greicy Kelly Pereira Klepka Auxiliar Administrativo II 29/11/1985 8.850.144-6

82300114 GUILHERME TIAGO SPERANDIO DA SILVA Auxiliar Administrativo II 10/12/2001 134007168



82301158 GUSTAVO HENRIQUE NOGUEIRA Auxiliar Administrativo II 02/01/1995 99058013

82300495 Hélen Fernanda Miranda de Souza Auxiliar Administrativo II 18/04/1993 001693240

82301321 Hellen Cristina Bernardino Auxiliar Administrativo II 12/03/2001 129978961

82301461 Heloisa Pereira Gasparello Auxiliar Administrativo II 19/09/1999 108705981

82301384 INDIANARA JAMIRA LOURENCINI Auxiliar Administrativo II 25/10/1994 100036894

82301579 ISABELA TAMARA AREAL DOS SANTOS Auxiliar Administrativo II 05/11/1991 15867702-4

82301290 Izabela Aparecida da Silva Auxiliar Administrativo II 29/08/1998 12.888.044-5

82300209 JANAINA RIBEIRO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo II 20/12/1993 108212268

82301492 Jaqueline Vicente de Lima Auxiliar Administrativo II 14/11/1994 132072094

82301584 jean marcos rocha mendes Auxiliar Administrativo II 19/05/1992 622064459

82301294 Jefferson Clemilton da Silva Azevedo Auxiliar Administrativo II 03/09/1995 133676481

82300279 jessica cristina de jesus Auxiliar Administrativo II 01/10/1999 139906640

82300773 JÉSSICA KAROLAYN PEIXOTO DO AMARAL Auxiliar Administrativo II 13/03/1998 130961401

82301033 JÉSSICA RIBEIRO DE OLIVEIRA DE FREITAS Auxiliar Administrativo II 03/09/1992 108212411

82300878 Jhonatan Hoenisch Costa Auxiliar Administrativo II 07/02/1992 95295053

82301489 João Carlos Quadros Auxiliar Administrativo II 29/10/1985 96616945

82300588 João Gustavo Da Silva Auxiliar Administrativo II 06/08/1998 142423413

82300477 JOÃO MARCELO DE MORAES Auxiliar Administrativo II 13/08/1972 26121620-X

82300254 Joelma Camila Fernandes Auxiliar Administrativo II 04/11/1984 88170288

82300108 Joice Genovez Auxiliar Administrativo II 04/04/1986 94766427

82301157 Jonas Silva sousa Auxiliar Administrativo II 23/01/1994 127308624

82300149 Jonathan Aparecido Reis Nagy Auxiliar Administrativo II 08/06/1992 102785975

82301491 josé gustavo aparecido da rocha Auxiliar Administrativo II 23/10/1992 103237440

82300058 JOSE HENRIQUE MARTINS Auxiliar Administrativo II 17/04/1991 100897571

82300685 Josecler Camilo Fernandes Auxiliar Administrativo II 18/04/1987 88170326

82300396 JOSUEL DOS SANTOS DE CASTRO Auxiliar Administrativo II 15/09/1982 85611348

82300153 juliana cristina consentino Auxiliar Administrativo II 28/12/1984 86917351

82300210 Juliana da Silva Novodworski Auxiliar Administrativo II 12/10/1983 154814370

82300181 Karina Mariano Auxiliar Administrativo II 28/08/1985 7.546.215

82301618 karolyne de Carvalho Marcolino Luiz Auxiliar Administrativo II 15/09/2002 149969225

82300369 Kaue Aparecido Da Silva Azevedo Auxiliar Administrativo II 08/04/2003 146770070

82300037 KAWANY THALIA BONFIM BITENCOURT Auxiliar Administrativo II 22/05/2003 139358295

82301339 KEVEN LUIZ ALBERTO Auxiliar Administrativo II 29/10/1997 137163616



82300352 Leana Carolina Medola Auxiliar Administrativo II 18/06/1995 13226866-5

82300180 Leonardo Heckert Machado Bayer Auxiliar Administrativo II 01/10/1998 2123472058

82300313 Leonardo Malavasi Cardoso Auxiliar Administrativo II 20/01/2001 128363068

82300015 Leticia Fernanda da Silva Ferreira Auxiliar Administrativo II 21/06/1996 134139145

82300872 lisandra de lara da rocha slobogian Auxiliar Administrativo II 16/03/1980 73849705

82300629 Luana Carolina Martins da Silva Auxiliar Administrativo II 25/03/2014 141058649

82300284 Lucas Eduardo de Paula Annelli Auxiliar Administrativo II 11/02/2000 128521950

82301693 LUCAS FABRICIO ZOCA Auxiliar Administrativo II 29/09/2000 147474350

82300644 LUCAS FELIPE DE SOUZA NASCIMENTO Auxiliar Administrativo II 16/10/1998 13.783.916-4

82301454 Lucas Pereira da Silva Auxiliar Administrativo II 06/01/1997 2053909

82301096 Lucilene de Fátima Guiraldelli Auxiliar Administrativo II 06/11/1992 127829063

82300806 Lucimara Costa Auxiliar Administrativo II 22/03/1992 124956218

82301277 lucinei Pereira dos santos Justino Auxiliar Administrativo II 10/09/1969 21834751 - 0

82300791 Lucio Shindi watanabe Auxiliar Administrativo II 22/04/1985 90973266

82300757 luis henrique firman sitta Auxiliar Administrativo II 10/02/2000 130956947

82301710 Luiz Henrique Scarpim santos Auxiliar Administrativo II 07/01/1999 128880674

82301323 Marcelo Aparecido Fernandes Junior Auxiliar Administrativo II 24/10/1998 126296290

82300084 Marcio Adriano de Lima Auxiliar Administrativo II 18/11/1978 81831084

82300122 Marcos Andrade Santos Auxiliar Administrativo II 14/08/1991 1637472021

82300688 Marcos Vinicius Pereira Almeida Auxiliar Administrativo II 20/05/2002 132246238

82301773 Marcos Vinicius Pereira de Matos Auxiliar Administrativo II 25/09/1999 123716353

82300212 MARIA EDUARDA PREVIATI ZACARIAS Auxiliar Administrativo II 18/03/2000 143858960

82301623 maria lindenete dos santos Auxiliar Administrativo II 08/10/1995 138502279

82301437 Mateus Ferreira Julio Auxiliar Administrativo II 01/09/1998 136038613

82301383 Matheus Augusto Pires de Faria Auxiliar Administrativo II 09/03/2000 133264922

82301591 Milena Menezes Padilha Auxiliar Administrativo II 02/06/1999 143277577

82300392 Nathalia paixão dos santos Auxiliar Administrativo II 29/01/1998 507008832

82300179 Pedro Henrique Petry Auxiliar Administrativo II 13/09/1985 5504422

82300666 Rafael Silva Fiel Auxiliar Administrativo II 26/08/1991 98245200

82301010 Rafaela de Paula Pinheiro Souza Auxiliar Administrativo II 21/04/1992 106590702

82300227 Rafaela Pansarini Martins de Lima Auxiliar Administrativo II 03/12/1999 135169480

82300540 RAFAELE Martins CAMPANHA Auxiliar Administrativo II 19/08/1990 386424251

82300111 Renata Aparecida Sperandio Auxiliar Administrativo II 09/04/2002 137077388



82300420 Samuel de Souza Ramos Auxiliar Administrativo II 07/09/1997 521084234

82300236 Samuel Henrique da Silva Evangelista Auxiliar Administrativo II 01/12/1998 126702566

82300370 Silvana fernandes miranda Auxiliar Administrativo II 19/08/1973 63482846

82300161 Simone Camilo Auxiliar Administrativo II 02/01/1975 53652735

82301107 Simony Ribeiro da Rocha Souza Auxiliar Administrativo II 30/10/1996 153609900

82300657 Suelen Beatriz Oliveira Auxiliar Administrativo II 27/12/1995 136741462

82301490 Suzana de Jesus Viçosi Auxiliar Administrativo II 06/08/1979 85049550

82300566 SUZELI ALVES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo II 26/09/1980 78975571

82301719 Talita Gabriela Barbosa Auxiliar Administrativo II 30/03/2000 138415368

82301004 Talyssa Ohana Ribeiro da Rocha Auxiliar Administrativo II 04/08/1996 10.945.011-1

82300475 Tamiris da Silva Auxiliar Administrativo II 15/10/1992 13.037.590-1

82300586 TATIELI PEREIRA DE JESUS Auxiliar Administrativo II 09/08/1993 108707755

82300448 Thainá Paduan Capeloto Auxiliar Administrativo II 20/01/1998 108707119

82300974 Thaís Lalesca Sério Auxiliar Administrativo II 21/05/1997 12791159-2

82300047 Thiago Luciano Fernandes Auxiliar Administrativo II 12/07/1993 127910731

82300467 Tiago André da Silva Ferrer Auxiliar Administrativo II 07/07/1992 125033148

82300163 Tiago Oliveira de Abreu Auxiliar Administrativo II 26/07/1993 10312483-2

82301771 Vando de Godoi Castanha Auxiliar Administrativo II 12/08/1986 98702792

82300532 Vanessa Gonçalves Rodrigues Auxiliar Administrativo II 11/11/1985 100099640

82300699 Vicente de Paula Dias Auxiliar Administrativo II 28/02/1961 3.415.775-8

82300059 Victor Gabriel Pereira Costa Auxiliar Administrativo II 01/12/2000 138444287

82300860 Victor Munhos Gonçalves da Siqueira Auxiliar Administrativo II 26/07/2002 12.381.128-3

82301232 Victor Tadaki Kimura Fujiwara Auxiliar Administrativo II 15/01/1995 105037929

82300103 VITOR HUGO DA SILVA ANDREATA Auxiliar Administrativo II 27/03/1999 125171346

82301086 YARA DARODDA STACHUKA Auxiliar Administrativo II 02/07/2005 143643948

82300206 ALINE SQUILINO LISBOA DE OLIVEIRA Contador 31/03/1987 83988096

82301252 CAMILA CRISTINA DE MEIRA Contador 08/08/1989 106884900

82300763 Claudemir da Silva Contador 03/02/1988 9.980.719-9

82300109 Joice Genovez Contador 04/04/1986 94766427

82300148 Jonathan Aparecido Reis Nagy Contador 08/06/1992 102785975

82300680 JOSENILDO DE ANDRADE GONÇALVES Contador 05/12/1990 107087176

82300208 Juliana da Silva Novodworski Contador 12/10/1983 154814370

82301299 MARCELO YSSAKA Contador 21/03/1986 6165408-9



82301464 MARIO BRANDINO FILHO Contador 20/06/1989 105487410

82300713 Nilda Loraini Vertuan Campos Contador 17/08/1990 106241171

82300347 André Luiz Pinheiro Motorista de ônibus para Transporte Escolar 30/11/1980 01002234325

82301633 Aniele Maria Crivelari Motorista de ônibus para Transporte Escolar 21/10/1992 108671106

82301662 arcenio rochinski costa neto Motorista de ônibus para Transporte Escolar 11/11/1984 96592663

82300849 Carlito de Carvalho Motorista de ônibus para Transporte Escolar 16/02/1990 104349471

82300796 Claudemir Luiz de Souza Motorista de ônibus para Transporte Escolar 18/07/1978 80448635 

82301379 Claudinei Aparecido de Paula Motorista de ônibus para Transporte Escolar 18/06/1981 8030018-2

82301268 Danielle Azevedo Guimaraes Motorista de ônibus para Transporte Escolar 20/08/1977 mg10996582

82300429 ELISSANDRO NOGUEIRA FARIAS Motorista de ônibus para Transporte Escolar 09/05/1990 107918850

82300007 Elton Patrick Borges Ferreira Motorista de ônibus para Transporte Escolar 28/05/1993 106480818

82301048 Fabio Araújo Serio Motorista de ônibus para Transporte Escolar 07/11/1990 100977397

82301546 Idenilson donizete Alves Motorista de ônibus para Transporte Escolar 00/00/0000 57818158

82300455 Izabel Cristina Eugênio Alves Motorista de ônibus para Transporte Escolar 20/04/1973 107715959

82300627 Jefferson aparecido justino Motorista de ônibus para Transporte Escolar 06/12/1987 10.017.005-1

82300286 Jeiel Araujo dos Santos Motorista de ônibus para Transporte Escolar 24/05/1994 493624090

82300107 leonardo henrique pontes mesquita Motorista de ônibus para Transporte Escolar 15/02/1998 131141416

82301471 Lucas de Paula Diego Motorista de ônibus para Transporte Escolar 31/10/1991 102926935

82301335 Lucas Felipe Da Silva Dos Santos Motorista de ônibus para Transporte Escolar 05/01/1998 12.499.531-0

82301144 Marcelo Francisco Alves Motorista de ônibus para Transporte Escolar 08/03/1989 98651004

82300664 Marcos Roberto da Cunha Motorista de ônibus para Transporte Escolar 18/06/1984 86881420

82300320 MAURICIO DOMINGOS PEREIRA Motorista de ônibus para Transporte Escolar 23/02/1979 80380410

82300760 Paulo Cesar Da Silva Motorista de ônibus para Transporte Escolar 07/02/1976 68250242

82300219 Pedro Mateus Menossi Motorista de ônibus para Transporte Escolar 03/03/1999 144409388

82301160 Rafael Rodrigo Chiovetti Motorista de ônibus para Transporte Escolar 01/09/1985 95727220

82300948 RODRIGO FRANCISCO DE ALMEIDA Motorista de ônibus para Transporte Escolar 17/09/1990 106189765

82300671 Sillas Santos Motorista de ônibus para Transporte Escolar 29/04/1985 89038561

82300765 Valdir Rodrigues de Brito Motorista de ônibus para Transporte Escolar 15/03/1966 41103035

82301000 wagner antonio cabral Motorista de ônibus para Transporte Escolar 26/10/1985 92599370

82300303 Ana Clara Piccin de Oliveira Nutricionista 20/08/1998 137001071

82300362 Carla caroline pascotto Nutricionista 29/09/1996 108712350

82300874 Carolaine dos Santos Costa Nutricionista 10/03/1997 94838100

82300486 Cristiane Alexandrino de Souza Beleze Nutricionista 07/03/1975 54992963



82301656 Daiane Tavares dos Santos Nutricionista 11/12/1992 105526199

82301698 Emanoeli vieira da silva Nutricionista 27/11/1997 13.557.014-1

82300027 Fernanda Aparecida Lemes Nutricionista 31/01/1997 13.603.568-1

82300329 Francieli Thaila do Couto Nutricionista 13/04/1996 107151320

82301311 HEMILLE KAMILA DE MELO RODRIGUES Nutricionista 05/11/1990 14.437.862-8

82301785 ISABELY CRISTINA ROSA MUSSATO MARTIMIANO Nutricionista 24/05/2000 145881170

82300428 Isadora Sobreira Moraes Stocco Nutricionista 01/05/1998 98136827

82300446 Izabela Santos Pedrosa Nutricionista 26/12/1993 48.792.818-0

82300244 Janaína Pereira Guimarães Nutricionista 21/05/1997 104233643

82300246 JAQUELINE PROTZEK DE SOUZA Nutricionista 11/08/1993 128880496

82301331 João Henrique Porto de Oliveira Nutricionista 04/02/1999 130010156

82300328 juliana dos santos nicolini Nutricionista 29/04/1990 123248660

82300299 Jussara Yoshiko Kusakari Nutricionista 16/05/1984 87077675

82301567 Ketlyn Nayara Schmerega Nutricionista 09/04/1998 137279398

82300940 Luana Gonçalves dos Santos Nutricionista 05/10/1998 135122955

82300357 Marcio Alan da Silva Nutricionista 18/10/1994 129708069

82301115 Matheus de Morais Cordeiro Nutricionista 26/01/1996 131199503

82301391 Michele Rufino de Lima Nutricionista 27/06/1992 48.426.927-6

82301619 pedro Henrique Vieira Nutricionista 08/05/1995 131027460

82301326 Sabrina da Silva de Godoy Nutricionista 11/03/1998 137081750

82300267 Silvia Alves da Silva Nutricionista 19/02/1994 10.870.137-4

82300663 CLAUDINEI GOMES DO NASCIMENTO Pedreiro 20/03/1972 52453003

82301274 José Antonio Paulin Pedreiro 12/04/1973 58477745

82301761 luiz borges de campos Pedreiro 25/02/1972 60242089

82301763 Paulo Cézar Tassi Francisconi Pedreiro 29/09/1981 90477633

82300298 Aparecida Macedo Professor de Artes 13/10/1969 49928033

82300632 Audineia Aparecida  Souza de Castro Professor de Artes 18/10/1972 59228285

82301557 DEBORA MARTINS REIS Professor de Artes 12/11/1982 73949491

82300977 FABIANA RODRIGUES BACO CARACANHA Professor de Artes 05/08/1981 7.552.462-5

82300088 Isamara Samira Ibrahim Félix Professor de Artes 05/06/1996 109385794

82301565 Luiz Fernando dos Santos Professor de Artes 17/02/1988 106164487

82300924 MARLENE BORGES DA SILVA FELIPETTO Professor de Artes 28/01/1972 63661449

82300997 Marlene Granzotto Vicente Professor de Artes 07/03/1970 39876108



82301610 Mateus Camargo Lazaretti Professor de Artes 26/07/1996 103014760

82301100 Roseli Gonçalves de Oliveira de Morais Professor de Artes 29/09/1979 68772141

82301398 SARITA DROGUI Professor de Artes 05/11/1988 99996943

82300678 Solange Vilela Professor de Artes 21/10/1981 80284691

82300589 Tatiane Valeriano Bernardes Begalli Professor de Artes 01/01/1989 107685960

82300995 ADRIANA APOLINARIO Professor de Educação Física 20/10/1980 78979119

82301045 ALESSANDRO FERREIRA Professor de Educação Física 16/02/1979 68147018

82301286 Ana Paula Rosendo Ferreira Gonçalves Professor de Educação Física 29/06/1988 95312748

82301690 ANELIS ADRIANE ZOCA Professor de Educação Física 05/09/1979 68555299

82301547 Daiane dos Santos Professor de Educação Física 28/01/2000 141515438

82301549 Daniele dos Santos Professor de Educação Física 28/01/2000 141515756

82300619 Danielli de Jesus Ribeiro Bengozi Professor de Educação Física 16/04/1992 10.715.134-6

82300367 élen aparecida cassia dos santos Professor de Educação Física 22/09/1996 126161425

82300146 Fabiola Pereira de Lima Professor de Educação Física 28/05/1993 127693978

82300013 Gesiane Alves de Souza de Jesus Professor de Educação Física 06/03/1986 90378619

82301125 Jeferson Rodrigues Nunes Professor de Educação Física 15/02/1989 98136991

82301349 KELLY CRISTINA DOS SANTOS Professor de Educação Física 18/01/1989 104047696

82301146 Maikerson Jhonatan da Fonseca Professor de Educação Física 17/05/1992 106944296

82300651 Maria Clara Vantini Professor de Educação Física 07/12/2001 136829130

82300086 natan leonardo batista de silva Professor de Educação Física 14/05/1989 99432179

82301008 Renato Mardegan Professor de Educação Física 23/02/1991 10791862-0

82301659 WAGNER CARDOSO DE AGUIAR Professor de Educação Física 06/12/1991 99231270

82301065 Adenilson Martins Professor de Ensino Fundamental 06/04/1990 107082786

82300131 ADRIANA ALVES DE NOVAES Professor de Ensino Fundamental 09/08/1982 84383007

82300939 Adriana aparecida de oliveira da silva Professor de Ensino Fundamental 10/10/1974 59283340

82301411 Adriana Berto Paulo Professor de Ensino Fundamental 17/04/1985 95982450

82300123 Adriana Gonçalves Siqueira da Silva Professor de Ensino Fundamental 10/03/1978 7411008/8

82301528 ALINE DAYANE DE OLIVEIRA VIVAN Professor de Ensino Fundamental 27/07/1983 140793779

82300361 Aline Fernanda Chicarelli Professor de Ensino Fundamental 14/10/1991 125832806

82300859 AMANDA CAROLINI BINATTO ANELLI Professor de Ensino Fundamental 10/02/1991 108705914

82300326 Ana Carolina da Silva Dunga Pimentel Professor de Ensino Fundamental 26/06/2000 138421309

82301312 Ana Claudia Cavalcante de Oliveira Professor de Ensino Fundamental 30/01/1996 146636802

82300865 Ana Cláudia Nogueira de Lima Professor de Ensino Fundamental 13/11/1989 10.291.075-3



82301027 Ana Claudia Voltareli Professor de Ensino Fundamental 21/01/1997 133263365

82300551 Ana Luísa Ferreira de Lima Professor de Ensino Fundamental 14/05/2001 145394147

82301083 Ana Maria Darodda Stachuka Professor de Ensino Fundamental 01/02/1982 78701544

82300125 Ana Paula Rossi Professor de Ensino Fundamental 14/07/1987 98927590

82300078 ANA PAULA VIEIRA ZACHALKIEWICZ OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 23/07/1982 89695708

82301468 Ana Rosa Silvério Vale Professor de Ensino Fundamental 24/02/1988 97522669

82300785 Andre Stopa Valerio Professor de Ensino Fundamental 00/00/0000 76221162

82300083 ANGELA DOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 26/11/1978 77096973

82301183 Angelica Aparecida Felisbino Marchiori Professor de Ensino Fundamental 25/03/1991 105549369

82300053 Angelita Martins De Souza Professor de Ensino Fundamental 16/05/1981 88991311

82300957 Angelo Alfieri Magri Junior Professor de Ensino Fundamental 19/09/1988 138632180

82300074 Anieli Aparecida Mathias Professor de Ensino Fundamental 03/01/1995 132155968

82300603 ANTONIA MACEDO PEREIRA Professor de Ensino Fundamental 20/06/1979 78001003

82300252 APARECIDA LOPES DOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 17/02/1984 86801310

82301560 Áquila da Silva Resende Professor de Ensino Fundamental 05/05/1997 134785209

82300925 Aryadna Vilma da Silva Biz Professor de Ensino Fundamental 07/05/2001 138905047

82300437 Ashley Amanda da Silva Professor de Ensino Fundamental 02/04/1998 101962113

82300071 Barbara Victoria Valentin Salvador Professor de Ensino Fundamental 15/07/1998 128332529

82300030 Beatriz Caroline Ferreira Malta Professor de Ensino Fundamental 18/09/1994 125864694

82300038 Beatriz Della Mura Silva Professor de Ensino Fundamental 14/11/1989 101606905

82300075 Bianca Finotti da Silva Professor de Ensino Fundamental 09/02/2000 138621081

82300573 Bruna Camila Silveira  da Costa Professor de Ensino Fundamental 07/08/1992 109449806

82300523 Bruna Eduarda de Paula Professor de Ensino Fundamental 08/10/1989 10499860-7

82300051 Bruna Ferreira Professor de Ensino Fundamental 07/11/1997 129687789

82300293 Camila Mathias Rosini Professor de Ensino Fundamental 09/11/1991 106402787

82300658 Carla Cerqueira Romano Professor de Ensino Fundamental 16/08/1997 149003126

82300498 Carla Karina da Silva Professor de Ensino Fundamental 26/04/1989 107122532

82300630 CAROLINE MELO DOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 30/05/1992 106152454

82300543 cibele aparecida francisquini Professor de Ensino Fundamental 07/07/1980 80429045

82300380 CLARA MILENA REPULA SOUZA Professor de Ensino Fundamental 25/02/1998 135476706

82300899 Claudia Ediéli Rodrigues Nochi Professor de Ensino Fundamental 06/09/1988 99993944

82300833 cleomilda goulart Professor de Ensino Fundamental 15/11/1975 156592277

82300112 Daiana Cristina Vial Peres Professor de Ensino Fundamental 08/05/1991 103001927



82301352 Daliane Barreira Professor de Ensino Fundamental 11/02/1987 99747412

82300750 Daniela Aparecida Clarismundo Professor de Ensino Fundamental 09/09/1986 86044676

82300023 Daniela De Almeida Machado Professor de Ensino Fundamental 13/01/1994 12934141-6

82300779 Daniele Fantini Cabrera Garcia Professor de Ensino Fundamental 09/01/1978 67258983

82300031 Danieli Vieira Professor de Ensino Fundamental 21/02/1990 103891256

82300745 DANIELLA DE OLIVEIRA BIANCHI Professor de Ensino Fundamental 10/06/1992 123159497

82301669 Danielle Regina Diniz Professor de Ensino Fundamental 08/06/1988 8.478.860 0

82300954 DANIELLE RODRIGUES DOS SANTOS FRANCISCO Professor de Ensino Fundamental 27/05/1979 79497355

82300306 Danyella Cavalaro Mendes Professor de Ensino Fundamental 21/07/1993 124184282

82300438 Dara Alice da Silva Professor de Ensino Fundamental 19/01/1996 135899380

82300191 Deise Kelly Aparecida de Mello Professor de Ensino Fundamental 15/02/1988 100690209

82301443 DENISE REGINA FRANCO DELLA MURA Professor de Ensino Fundamental 31/05/1982 7.409.926-2

82301357 Dinalva Borges da Silva Telles Proença Professor de Ensino Fundamental 23/04/1975 68425204

82300021 Dulcineia da Silva Faria Crespo Professor de Ensino Fundamental 30/07/1986 90353535

82301284 Edilaine Aparecida Figueira Professor de Ensino Fundamental 11/03/1988 101986659

82301259 EDIVANIA CASADO DE LIMA MURBACH Professor de Ensino Fundamental 10/09/1980 80162820

82301401 eduardo dos santos soares Professor de Ensino Fundamental 06/03/1980 77970843

82301080 Elaine Aparecida da Silva Pichinini Professor de Ensino Fundamental 14/05/1974 57028602

82301367 ELAINE CRISTINA CORRÊA SOARES Professor de Ensino Fundamental 04/03/1995 106853037

82300101 ELAINE CRISTINA DA SILVA Professor de Ensino Fundamental 10/08/1980 75473613

82300883 Eliane Vujanski Oliveira Professor de Ensino Fundamental 17/02/1979 69862110

82300554 ELINA RODRIGUES FERREIRA Professor de Ensino Fundamental 00/00/0000 8.742.960 6

82300110 Elisangela Aparecida Sperandio Professor de Ensino Fundamental 28/04/1975 66694755

82300291 Elisãngela Parra Professor de Ensino Fundamental 30/07/1973 53296378

82300741 Elisangela Rodrigues vargas Professor de Ensino Fundamental 04/12/1980 79168955

82300947 ELIZANGELA APARECIDA NAVARRO NOCHI CONSTANTINO Professor de Ensino Fundamental 31/01/1973 5.380.577-9

82301052 Eva maria Biazão Professor de Ensino Fundamental 04/05/1985 90128256

82301347 Fabiana Marcela da Silva Leite Nanuncio Professor de Ensino Fundamental 01/02/1988 97293481

82301639 fernanda carla cazarim do Couto Professor de Ensino Fundamental 06/09/1996 109455318

82300856 FERNANDA DE ARAÚJO VENTURA MATTOS Professor de Ensino Fundamental 18/08/1986 10.106.457-3

82300622 Fernanda de Souza Martins Professor de Ensino Fundamental 25/03/1991 107212191

82301215 Flavia Eloise Ferreira Professor de Ensino Fundamental 28/03/1998 128316450

82301267 Gabrielly Alves Gomes Professor de Ensino Fundamental 25/05/1992 103077265



82301362 Geovana Da Silva Paes Professor de Ensino Fundamental 31/12/1997 134536624

82300508 GILMAR CANDIDO DE MIRADA JUNIOR Professor de Ensino Fundamental 20/03/1995 131065078

82300009 Gislaine Vanessa dos Santos de Oliveira Professor de Ensino Fundamental 13/09/1991 86362600

82300098 Graziele Cristina Guimaraes Santos Professor de Ensino Fundamental 21/04/1986 91477041

82300687 Helena Baldoíno da Silva Fiuza Professor de Ensino Fundamental 08/02/1979 76311161

82300489 Helena Candido Torelli Professor de Ensino Fundamental 05/06/1966 559858383

82301261 Ilvanir da Silva Matsui Professor de Ensino Fundamental 18/12/1962 35823298

82301736 Ines Pappada Professor de Ensino Fundamental 30/05/1967 41452218

82300768 Isabel Aparecida de Lima Azarias Professor de Ensino Fundamental 26/07/1979 73174686

82300331 Izabella Professor de Ensino Fundamental 10/01/1992 103730376

82301248 Jaqueline Aparecida dos Santos Professor de Ensino Fundamental 25/01/1998 12.692.090-3

82300459 Jaqueline Camila Rola Professor de Ensino Fundamental 07/12/1992 110406622

82300952 Jean Marcos Vieira dos Santos Professor de Ensino Fundamental 03/09/1992 106835038

82300994 Jéssica Ariane Rocha Pereira Caldeira Professor de Ensino Fundamental 12/01/1995 107087931

82300201 Jessica dos Santos Lopes Professor de Ensino Fundamental 11/10/1992 109390453

82300162 Joaquim Machado da Cruz Professor de Ensino Fundamental 13/12/1975 6857022-0

82300922 jose antonio felipetto Professor de Ensino Fundamental 07/07/1963 35537198

82300641 JOSIANE APARECIDA NAVARRO DE OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 14/04/1983 8.129.049-0

82300537 Josiane Gonçalves Siqueira Professor de Ensino Fundamental 23/05/1989 10291090-7

82300533 Josiani Ribeiro da Silva Professor de Ensino Fundamental 19/06/1982 77761888

82300288 JULIANA APARECIDA GARRIDO Professor de Ensino Fundamental 15/09/1982 83486562

82301047 KARINA DA SILVA BOM Professor de Ensino Fundamental 06/07/1996 132951012

82300602 kelli Naiara victorini Professor de Ensino Fundamental 30/11/1992 10.710.891-2

82300515 Larissa Capel Albano Professor de Ensino Fundamental 14/05/1996 131056214

82300155 Larissa Gomes De Lima Professor de Ensino Fundamental 08/04/1996 129573937

82300535 Laudicéia dos Santos Professor de Ensino Fundamental 08/03/1979 73175208

82300905 Laudicéia Gomes Farias Professor de Ensino Fundamental 18/09/1990 10.945.063-4

82301758 LEONI CARMO DA SILVA OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 08/06/1971 5.528.084-3

82300248 Letícia Martins Tempesta Professor de Ensino Fundamental 07/04/1993 126067577

82300683 Leylane Aline Antonio Chiarelle Professor de Ensino Fundamental 12/06/1988 94097053

82301060 LIDIANE WITTMANN MALAVAZI Professor de Ensino Fundamental 04/08/1988 101054888

82300342 Líria Denize Zacarias Professor de Ensino Fundamental 24/06/1985 81102244

82300929 Luana Borges de Oliveira Professor de Ensino Fundamental 09/07/1996 13181283-3



82300018 Lucas Lacerda Dias Professor de Ensino Fundamental 01/12/1995 108671050

82301603 Lucas Passos Ranghetti Professor de Ensino Fundamental 10/03/1994 126935978

82301151 Luciane Fernanda dos Santos Professor de Ensino Fundamental 00/00/0000 111189994

82300906 Lucio Carlos Ferrarese Professor de Ensino Fundamental 13/04/1986 92388310

82300579 Luzia da Encarnação Cunha Professor de Ensino Fundamental 10/08/1972 15.202.322-7

82300034 Maira Rubiana da Silva Polymante Professor de Ensino Fundamental 05/06/1994 128585354

82300004 Marcelo Valdemir Maia Parra Professor de Ensino Fundamental 22/10/1998 132504695

82301697 Marcia Eliane Crestani Zan Professor de Ensino Fundamental 30/04/1973 57865334

82300797 Marcilene Favorito de Souza Professor de Ensino Fundamental 26/03/1988 85462458

82300221 MARCIO ANTONIO CIRIACO Professor de Ensino Fundamental 16/03/1978 52462568

82300094 Mari Emilia Cassoli Professor de Ensino Fundamental 24/02/1966 41184957

82300642 MARIA APARECIDA DE JESUS Professor de Ensino Fundamental 30/03/1990 10.857.499-2

82300234 MARIA FERNANDA DINIZ SILVEIRA Professor de Ensino Fundamental 19/08/1998 137787792

82300959 maria gabriela munhos da silva Professor de Ensino Fundamental 22/04/1996 10.659.107-5

82301029 Maria Lucia Voltareli Professor de Ensino Fundamental 22/12/1999 140114766

82301523 Maria Rita Ferreira Cardoso Professor de Ensino Fundamental 21/12/2002 14.233.633-4

82301240 Mariana Cavalcante Mathias Professor de Ensino Fundamental 17/07/1999 13.960095-9

82300514 Marinês Konevaliki do Nascimento Professor de Ensino Fundamental 22/09/1972 65603128

82300890 Marisa Aparecida Campanaruti Professor de Ensino Fundamental 29/03/1988 100218216

82301221 marly stefanuto Professor de Ensino Fundamental 16/07/1987 10.870.616-3

82300637 MILENE THAILA DA SILVA RAMOS Professor de Ensino Fundamental 10/07/1991 108212705

82301064 Miriam Beatriz Marcos Vargas Professor de Ensino Fundamental 04/12/1992 104364977

82301235 Míriam Gravena de Oliveira Professor de Ensino Fundamental 17/07/1990 107119736

82301695 MONICA RIVOLI Professor de Ensino Fundamental 16/06/1985 86749270

82300064 Naiara Barbosa Berti Professor de Ensino Fundamental 11/12/1995 131058098

82300277 NAIARA KAROLINE LOPES Professor de Ensino Fundamental 02/08/1994 105175213

82300968 NATALIA MARIA FERREIRA Professor de Ensino Fundamental 24/05/1993 128350403

82301082 Nayara Darodda Stachuka Professor de Ensino Fundamental 31/08/2000 139674502

82300500 Neucione Prado Pedroso de Oliveira Professor de Ensino Fundamental 22/10/1970 63767182

82300682 Paloma Roza Borges Professor de Ensino Fundamental 27/09/1994 132756163

82300117 Pamela Camila Castilho Professor de Ensino Fundamental 17/07/1996 131804245

82300990 Pamela de Paula Domingues Professor de Ensino Fundamental 02/09/1993 08427657943

82300041 PATRÍCIA AMANDA SORPILLI MATVIJOU DOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 18/11/1996 133208488



82301568 PAULA DA CRUZ MATIAS BERTOLI Professor de Ensino Fundamental 10/12/1991 104364616

82301317 PAULA FERNANDA JUSTO Professor de Ensino Fundamental 22/01/1993 10362968-3

82300483 Priscila Aparecida de Moura Wilxenski Professor de Ensino Fundamental 20/06/1989 105726325

82300409 PRISCILA FERNANDA RIBEIRO Professor de Ensino Fundamental 13/02/1986 93234600

82301303 RAQUEL PERIM DE ALMEIDA COLOMBO Professor de Ensino Fundamental 27/11/1984 131686773

82300423 REGIANE AP GALEASE DA SILVA Professor de Ensino Fundamental 23/12/1979 71303365

82301149 Regiane Simão Professor de Ensino Fundamental 06/01/1992 12318678-8

82300733 regina aparecida do nascimento Professor de Ensino Fundamental 13/03/1979 76171963

82301734 Renata Alves de Almeida Professor de Ensino Fundamental 12/08/1996 127799458

82300951 Renata Gomes Manthay Professor de Ensino Fundamental 14/02/1991 108707003

82301514 Roberta Cristina Albano de Sousa Professor de Ensino Fundamental 19/11/1992 10937509-8

82300933 Rosangela Alavarce Professor de Ensino Fundamental 18/11/1970 245962645

82301187 Rosiane Silvia da Cunha Professor de Ensino Fundamental 06/01/1994 133328858

82300980 Rosilei Aparecida Tarelho Professor de Ensino Fundamental 13/09/1978 75449828

82300520 Rosymara Heckert Machado Bayer Professor de Ensino Fundamental 26/04/1967 42120260

82300090 Ruceli Lopes Ferreira Professor de Ensino Fundamental 09/11/1970 53857167

82300270 Sabrina Miguel Cecon Professor de Ensino Fundamental 17/02/1986 9.302.154-1

82301608 SARAH ASSOLARI GUEDES Professor de Ensino Fundamental 17/01/2003 10.631.400-4

82300281 Selma dos reis carvalho crivelaro Professor de Ensino Fundamental 23/02/1982 621081

82300338 SHEILA CAROLINE OLIVEIRA DE CARVALHO Professor de Ensino Fundamental 18/01/1995 110412312

82301399 SIDNEIA MANOELINA DOS SANTOS SOARES Professor de Ensino Fundamental 14/12/1962 41398167

82300069 silvana de Araujo Barbosa Professor de Ensino Fundamental 20/10/1980 82941401

82300093 SONIA MARIA FERRAZ LUCAS DA COSTA Professor de Ensino Fundamental 05/02/1963 69213464

82301002 Talyssa Ohana Ribeiro da Rocha Professor de Ensino Fundamental 04/08/1996 10.945.011-1

82301230 Tânia Aparecida Andujar Mendonça Professor de Ensino Fundamental 03/04/1970 44507838

82300789 Tatiana Barlati Vieira da Silva Freitas Professor de Ensino Fundamental 24/07/1986 96592612

82300563 Tatiana Celestino dos Santos Professor de Ensino Fundamental 16/02/1987 103866332

82300892 Tatiana Silva Zumas Professor de Ensino Fundamental 18/12/1980 59684906

82301270 Tayla Mascarenhas de Oliveira Professor de Ensino Fundamental 19/03/1992 110416512

82300061 tayla nascimento campaner Professor de Ensino Fundamental 05/09/1998 137246961

82300762 Taynara Cássia da Silva Professor de Ensino Fundamental 06/07/1999 127136106

82301777 Terezinha Souza dos Santos Francisconi Professor de Ensino Fundamental 25/07/1977 76980411

82300721 Thafany de Araujo Oliveira Professor de Ensino Fundamental 11/08/1994 10.884.593-7



82300295 Thais Cristina Ferreirinha de Castro Professor de Ensino Fundamental 20/03/1991 107449612

82301253 Thaiza Caroline Pereira Machado Professor de Ensino Fundamental 05/09/1990 107081283

82301203 Thâmisa Cristina Ferreira Pegorer Professor de Ensino Fundamental 13/08/1988 97816581

82300068 THATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA Professor de Ensino Fundamental 25/01/1996 109079456

82300717 THIAGO HENRIQUE FRANCO DE SOUZA Professor de Ensino Fundamental 02/07/1994 129481544

82300672 Thiago Juliano. Waldomiro de Almeida Professor de Ensino Fundamental 13/02/1988 99854162

82301644 Timoteo de Freitas Maciel Professor de Ensino Fundamental 25/05/1998 127182582

82300283 valdenir crivelaro Professor de Ensino Fundamental 19/04/1969 53304613

82300907 Valdirene Sanches Bastos Professor de Ensino Fundamental 11/07/1982 83485957

82301386 Vanda Rodrigues Pereira Professor de Ensino Fundamental 14/06/1965 3992061

82300388 Vanessa Aparecida da Silva Professor de Ensino Fundamental 20/03/1997 130934870

82300249 Vanessa Calsavara Pereira Professor de Ensino Fundamental 09/04/1994 10.485.495-8

82300597 Vanessa Taiz Prodócimo Professor de Ensino Fundamental 05/01/1995 12.968.922-6

82300864 Vanice Vieira Fernandes Professor de Ensino Fundamental 15/10/1993 134016558

82300592 Veronica Andreia Secco Professor de Ensino Fundamental 05/05/1983 82275185

82301473 Viviane de Almeida Moreira Ross Professor de Ensino Fundamental 22/10/1986 128716211

82300457 Viviane Gois Tamiozzo Professor de Ensino Fundamental 28/06/1987 95174639

82301577 WESLEY VICENTIN EDUARDO Professor de Ensino Fundamental 05/07/1988 100475871

82301555 Adriana  Aparecida da Silva Oliveira Professor de Ensino Infantil 10/10/1976 67271440

82300132 ADRIANA ALVES DE NOVAES Professor de Ensino Infantil 09/08/1982 84383007

82300938 Adriana aparecida de oliveira da silva Professor de Ensino Infantil 10/10/1974 59283340

82301677 ADRIANA DE ALMEIDA MEDEIROS PINO Professor de Ensino Infantil 08/12/1981 8.665.619-1

82300121 Adriana Gonçalves Siqueira da Silva Professor de Ensino Infantil 10/03/1978 7411008/8

82301406 Adriele dos Santos Goncim Professor de Ensino Infantil 21/02/2000 137891980

82300258 Adriele Fernanda Milani de Paiva Professor de Ensino Infantil 02/02/1994 130067409

82300127 Alcina Isidoro Professor de Ensino Infantil 09/06/1968 4.195.695-0

82301058 ALINE DAYANE DE OLIVEIRA VIVAN Professor de Ensino Infantil 27/07/1983 140793779

82300360 Aline Fernanda Chicarelli Professor de Ensino Infantil 14/10/1991 125832806

82300636 Amanda Claudia Barbosa Professor de Ensino Infantil 17/06/1989 106165840

82301210 Amanda Cristina Piola da Silva Professor de Ensino Infantil 22/04/1997 12.722.713-6

82300324 Ana Carolina da Silva Dunga Pimentel Professor de Ensino Infantil 26/06/2000 138421309

82300714 ANA CLAUDIA BREITKREITZ FERNANDES AYRES Professor de Ensino Infantil 21/12/1991 103466300

82300487 Ana Claudia Cavalcante de Oliveira Professor de Ensino Infantil 30/01/1996 146636802



82301026 Ana Claudia Voltareli Professor de Ensino Infantil 21/01/1997 133263365

82300456 Ana Cristina Aela Alves Pereira Professor de Ensino Infantil 18/09/1986 8.773.073 5

82301594 Ana Cristina de Oliveira Geremias Galvao Professor de Ensino Infantil 28/03/1993 128293434

82300652 Ana generina c dos santos Professor de Ensino Infantil 15/09/1973 7. 510.337-9

82300552 Ana Luísa Ferreira de Lima Professor de Ensino Infantil 14/05/2001 145394147

82300499 Ana Maria Naimeg Alonso Silva Professor de Ensino Infantil 07/02/1997 136846590

82300126 Ana Paula Rossi Professor de Ensino Infantil 14/07/1987 98927590

82300079 ANA PAULA VIEIRA ZACHALKIEWICZ OLIVEIRA Professor de Ensino Infantil 23/07/1982 89695708

82301701 Ana Regina Malavasi Professor de Ensino Infantil 18/10/1966 4.245.200/9

82301470 Ana Rosa Silvério Vale Professor de Ensino Infantil 24/02/1988 97522669

82300057 Andréa Marigo Crespo Professor de Ensino Infantil 24/09/1981 8.451.122-6

82300226 Andréia Cristina da Silva Professor de Ensino Infantil 11/03/1981 148389837

82300082 ANGELA DOS SANTOS Professor de Ensino Infantil 26/11/1978 77096973

82301184 Angelica Aparecida Felisbino Marchiori Professor de Ensino Infantil 25/03/1991 105549369

82300052 Angelita Martins De Souza Professor de Ensino Infantil 16/05/1981 88991311

82300607 ANTONIA MACEDO PEREIRA Professor de Ensino Infantil 20/06/1979 78001003

82300255 APARECIDA LOPES DOS SANTOS Professor de Ensino Infantil 17/02/1984 86801310

82301762 Ariane Lial Brito Farias Professor de Ensino Infantil 20/05/1986 96341903

82300439 Ashley Amanda da Silva Professor de Ensino Infantil 02/04/1998 101962113

82300364 Beatris Dias Silva Professor de Ensino Infantil 23/11/1999 141462660

82300039 Beatriz Della Mura Silva Professor de Ensino Infantil 14/11/1989 101606905

82301195 Beatriz Kremer Professor de Ensino Infantil 27/10/1999 111189447

82300076 Bianca Finotti da Silva Professor de Ensino Infantil 09/02/2000 138621081

82301648 BIANCA STEPHANIE CORREIA PEREIRA Professor de Ensino Infantil 04/12/1997 134449454

82301452 BRUNA ANGELICA MUNHOZ DA CUNHA Professor de Ensino Infantil 05/03/1992 111037434

82300574 Bruna Camila Silveira  da Costa Professor de Ensino Infantil 07/08/1992 109449806

82300524 Bruna Eduarda de Paula Professor de Ensino Infantil 08/10/1989 10499860-7

82300050 Bruna Ferreira Professor de Ensino Infantil 07/11/1997 129687789

82300002 Bruna Olivia Pereira Lobato Professor de Ensino Infantil 04/06/1995 131966741

82300344 Camila Fernanda da Cunha Professor de Ensino Infantil 10/04/1995 108668318

82300659 Carla Cerqueira Romano Professor de Ensino Infantil 16/08/1997 149003126

82300496 Carla Karina da Silva Professor de Ensino Infantil 26/04/1989 107122532

82300365 Caroline Marchiori Moreira Professor de Ensino Infantil 25/09/1998 135401480



82300631 CAROLINE MELO DOS SANTOS Professor de Ensino Infantil 30/05/1992 106152454

82300527 caroline silva francisco Professor de Ensino Infantil 02/09/1999 136634194

82300544 cibele aparecida francisquini Professor de Ensino Infantil 07/07/1980 80429045

82300886 Cintia de Oliveira Farinha Professor de Ensino Infantil 31/12/1999 12.471.357-9

82300898 Claudia Ediéli Rodrigues Nochi Professor de Ensino Infantil 06/09/1988 99993944

82300841 cleomilda goulart Professor de Ensino Infantil 15/11/1975 156592277

82300734 Cristiane Aguiar Pitante Professor de Ensino Infantil 22/11/1983 86491010

82301564 Cristiane Aparecida da Rocha Monteiro Professor de Ensino Infantil 16/09/1982 90128868

82300481 Daiane Cristina de Souza Professor de Ensino Infantil 14/11/1995 134397713

82300397 Daiane Macedo Martins Vitória Professor de Ensino Infantil 20/09/1994 104582133

82301353 Daliane Barreira Professor de Ensino Infantil 11/02/1987 99747412

82300751 Daniela Aparecida Clarismundo Professor de Ensino Infantil 09/09/1986 86044676

82300022 Daniela De Almeida Machado Professor de Ensino Infantil 13/01/1994 12934141-6

82300032 Danieli Vieira Professor de Ensino Infantil 21/02/1990 103891256

82301664 Danielle Regina Diniz Professor de Ensino Infantil 08/06/1988 8.478.860 0

82300273 DANIELLE RODRIGUES DOS SANTOS FRANCISCO Professor de Ensino Infantil 27/05/1979 79497355

82301404 Débora Lucia Rodrigues Professor de Ensino Infantil 23/12/1994 108707429

82301172 Deborah Regina Cucollo Professor de Ensino Infantil 25/04/1977 7.248.298-0

82300830 DEISE DO CARMO Professor de Ensino Infantil 25/09/1977 86446243

82301444 DENISE REGINA FRANCO DELLA MURA Professor de Ensino Infantil 31/05/1982 7.409.926-2

82300798 Diva Cipriano Vilas Boas Tarnapolski Professor de Ensino Infantil 22/08/1983 84126403

82301153 Duany Cristina Amaral Professor de Ensino Infantil 18/12/1993 11.034.272-1

82300014 Dulcineia da Silva Faria Crespo Professor de Ensino Infantil 30/07/1986 90353535

82301285 Edilaine Aparecida Figueira Professor de Ensino Infantil 11/03/1988 101986659

82301373 Edilaine Gomes Arcanjo Professor de Ensino Infantil 20/10/1992 12562262-3

82300982 Édina Teles de Proença Silva Professor de Ensino Infantil 26/06/1980 96942516

82301260 EDIVANIA CASADO DE LIMA MURBACH Professor de Ensino Infantil 10/09/1980 80162820

82300102 ELAINE CRISTINA DA SILVA Professor de Ensino Infantil 10/08/1980 75473613

82301723 ELAINE HARKUSZ Professor de Ensino Infantil 06/08/1987 98248080

82301315 Elenice Teixeira de Aguiar Justino Professor de Ensino Infantil 22/09/1982 83237392

82300942 ELIANA RODRIGUES DA SILVA Professor de Ensino Infantil 28/07/1976 85396048

82300476 Eliandra Pires Souza da Silva Professor de Ensino Infantil 30/01/1979 92559173

82300143 Eliane Aparecida Faustino de Oliveira Professor de Ensino Infantil 20/09/1982 81214786



82300884 Eliane Vujanski Oliveira Professor de Ensino Infantil 17/02/1979 69862110

82300349 ELILEIA LEITE SOBRINHO Professor de Ensino Infantil 23/08/1979 143988449

82300553 ELINA RODRIGUES FERREIRA Professor de Ensino Infantil 00/00/0000 8.742.960 6

82301476 Elisabete Soares Professor de Ensino Infantil 01/06/1978 75349025

82300113 Elisangela Aparecida Sperandio Professor de Ensino Infantil 28/04/1975 66694755

82301188 Elisangela de Cassia Avincola Professor de Ensino Infantil 05/05/1998 141597124

82300290 Elisãngela Parra Professor de Ensino Infantil 30/07/1973 53296378

82300434 ELIZIANE CAROLINA COUTINHO MANTOVANI Professor de Ensino Infantil 16/03/1990 105531222

82300381 Emilly Jully Chambó Professor de Ensino Infantil 00/00/0000 128940480

82301054 Eva maria Biazão Professor de Ensino Infantil 04/05/1985 90128256

82301378 FABIANE CRISTINA ZUCKERT DE FREITAS Professor de Ensino Infantil 16/02/1993 11.019.224-0

82300145 Fabiola Pereira de Lima Professor de Ensino Infantil 28/05/1993 127693978

82301440 Fernanda Cândido da Silva Professor de Ensino Infantil 22/04/1994 106162123

82301634 fernanda carla cazarim do Couto Professor de Ensino Infantil 06/09/1996 109455318

82300854 FERNANDA DE ARAÚJO VENTURA MATTOS Professor de Ensino Infantil 18/08/1986 10.106.457-3

82300623 Fernanda de Souza Martins Professor de Ensino Infantil 25/03/1991 107212191

82301587 Fernanda Karolyne Verri Professor de Ensino Infantil 30/07/1997 130266991

82301216 Flavia Eloise Ferreira Professor de Ensino Infantil 28/03/1998 128316450

82301269 Gabrielly Alves Gomes Professor de Ensino Infantil 25/05/1992 103077265

82300011 Gesiane Alves de Souza de Jesus Professor de Ensino Infantil 06/03/1986 90378619

82300656 Gessica dos santos souza Professor de Ensino Infantil 24/03/1997 13.027.694-4

82300509 GILMAR CANDIDO DE MIRADA JUNIOR Professor de Ensino Infantil 20/03/1995 131065078

82300804 Giovana Lapietra Vieceli Professor de Ensino Infantil 18/07/1977 67476581

82300981 Giseli Fernanda Tarelho Aguiar Professor de Ensino Infantil 07/08/1987 10291251-9

82301534 Gislaine Aparecida Avincula Professor de Ensino Infantil 27/10/1985 9.012873-6

82300936 Grasieli Fernanda da Costa Professor de Ensino Infantil 07/07/1999 143114147

82300096 Graziele Cristina Guimaraes Santos Professor de Ensino Infantil 21/04/1986 91477041

82300686 Helena Baldoíno da Silva Fiuza Professor de Ensino Infantil 08/02/1979 76311161

82301263 Ilvanir da Silva Matsui Professor de Ensino Infantil 18/12/1962 35823298

82301740 Ines Pappada Professor de Ensino Infantil 30/05/1967 41452218

82300767 Isabel Aparecida de Lima Azarias Professor de Ensino Infantil 26/07/1979 73174686

82301108 Ítalo Gustavo da Silva Castaldelli Professor de Ensino Infantil 15/03/1996 11.019.264-9

82300612 Ivanite Fernandes Da Costa Professor de Ensino Infantil 16/02/1972 86952564



82300330 Izabella Professor de Ensino Infantil 10/01/1992 103730376

82300781 Jacqueline Caetano de Brito Professor de Ensino Infantil 07/05/1991 105106769

82301756 Jamila Renata Keller Professor de Ensino Infantil 03/04/1991 102911741

82301246 Jaqueline Aparecida dos Santos Professor de Ensino Infantil 25/01/1998 12.692.090-3

82300460 Jaqueline Camila Rola Professor de Ensino Infantil 07/12/1992 110406622

82300323 Jaqueline de Macedo Santos Professor de Ensino Infantil 13/10/1997 141076582

82301356 Jennifer Milena Da Silva Professor de Ensino Infantil 18/10/1998 13.427.848-0

82301040 JESSIANE DA SILVA Professor de Ensino Infantil 14/02/1991 12.768.054-0

82300873 Jéssica Ariane Rocha Pereira Caldeira Professor de Ensino Infantil 12/01/1995 107087931

82300204 Jessica dos Santos Lopes Professor de Ensino Infantil 11/10/1992 109390453

82300130 JESSICA GABRIELE DE SOUZA CAETANO Professor de Ensino Infantil 07/08/1995 127741719

82300534 Jéssica Rossi Laverde Rosini Professor de Ensino Infantil 17/02/1992 124873630

82300164 Joaquim Machado da Cruz Professor de Ensino Infantil 13/12/1975 6857022-0

82300168 Joice Aparecida Martins Professor de Ensino Infantil 28/06/1998 14.470.460-6

82300923 jose antonio felipetto Professor de Ensino Infantil 07/07/1963 35537198

82300640 JOSIANE APARECIDA NAVARRO DE OLIVEIRA Professor de Ensino Infantil 14/04/1983 8.129.049-0

82300542 Josiane Gonçalves Siqueira Professor de Ensino Infantil 23/05/1989 10291090-7

82300539 Josiani Ribeiro da Silva Professor de Ensino Infantil 19/06/1982 77761888

82300910 Josiele dos Santos Professor de Ensino Infantil 21/07/1997 141065297

82300866 josimara jesus da silva de oliveira Professor de Ensino Infantil 22/04/1982 152430981

82301649 JUCIMARA DOS REIS PEREIRA Professor de Ensino Infantil 25/01/1989 93958470

82300986 julia verediana costa chaves Professor de Ensino Infantil 09/08/1974 71755690

82301279 Juliana Aparecida de Campos Professor de Ensino Infantil 11/03/1991 12 503 213 3 

82300287 JULIANA APARECIDA GARRIDO Professor de Ensino Infantil 15/09/1982 83486562

82301120 JULIANA CANDIDO DA SILVA Professor de Ensino Infantil 09/04/1977 69622712

82300261 Juliana Cristina Costa Quadros Professor de Ensino Infantil 14/02/1987 95329829

82301097 Keila Cristina de Souza Professor de Ensino Infantil 31/03/1999 12.893.504-5

82300453 Kelen Cristina Jacinto de Souza Goncim Professor de Ensino Infantil 05/07/1992 107449418

82300606 kelli Naiara victorini Professor de Ensino Infantil 30/11/1992 10.710.891-2

82301631 KETHELEN NATHALIA ROSSINI Professor de Ensino Infantil 07/04/1999 133536728

82300517 Larissa Capel Albano Professor de Ensino Infantil 14/05/1996 131056214

82300154 Larissa Gomes De Lima Professor de Ensino Infantil 08/04/1996 129573937

82301292 Laryssa Giamogeschi Sanches Professor de Ensino Infantil 11/01/1996 132516057



82300536 Laudicéia dos Santos Professor de Ensino Infantil 08/03/1979 73175208

82301566 Leila Cristina Felipe de Paula Professor de Ensino Infantil 22/10/1987 9.476.685-0

82301525 Letícia Alamão Ferreira Professor de Ensino Infantil 22/07/1995 129348356

82300250 Letícia Martins Tempesta Professor de Ensino Infantil 07/04/1993 126067577

82301061 LIDIANE WITTMANN MALAVAZI Professor de Ensino Infantil 04/08/1988 101054888

82301071 Líria Denize Zacarias Professor de Ensino Infantil 24/06/1985 81102244

82300511 livia cristina felicio sgubin Professor de Ensino Infantil 07/10/1985 91361884

82300567 Luana Aparecida Bon Professor de Ensino Infantil 26/07/2000 13.876.632-2

82300928 Luana Borges de Oliveira Professor de Ensino Infantil 09/07/1996 13181283-3

82300464 Luana Patricia Pereira Professor de Ensino Infantil 04/12/1997 104202861

82300019 Lucas Lacerda Dias Professor de Ensino Infantil 01/12/1995 108671050

82301154 Luciane Fernanda dos Santos Professor de Ensino Infantil 00/00/0000 111189994

82300395 Lucinéia Casarin Sartori Professor de Ensino Infantil 04/11/1982 8031009-9

82300582 Luzia da Encarnação Cunha Professor de Ensino Infantil 10/08/1972 15.202.322-7

82300494 Maira Cristina Campaneruti Geremias Professor de Ensino Infantil 02/09/1990 98744711

82300036 Maira Rubiana da Silva Polymante Professor de Ensino Infantil 05/06/1994 128585354

82301688 Mara Flaviani Basso Ribeiro Professor de Ensino Infantil 21/01/1986 142788250

82300427 Marcela Carolina dos Santos Ribeiro da Silva Professor de Ensino Infantil 31/05/1996 106714169

82300005 Marcelo Valdemir Maia Parra Professor de Ensino Infantil 22/10/1998 132504695

82301696 Marcia Eliane Crestani Zan Professor de Ensino Infantil 30/04/1973 57865334

82300224 MARCIO ANTONIO CIRIACO Professor de Ensino Infantil 16/03/1978 52462568

82300639 MARIA APARECIDA DE JESUS Professor de Ensino Infantil 30/03/1990 10.857.499-2

82300716 maria aparecida do nascimento pinto Professor de Ensino Infantil 05/08/1973 62911280

82301314 MARIA CIDINÉA CAVALCANTE DE OLIVEIRA Professor de Ensino Infantil 30/09/1967 48587062

82300584 Maria de Lourdes Bedin Verri Professor de Ensino Infantil 22/08/1971 50735109

82301522 Maria de Lourdes de Oliveira  Professor de Ensino Infantil 18/05/1968 54239718

82301028 Maria Dilza Silva Franco Mendonça Professor de Ensino Infantil 02/10/1985 93248333

82300242 MARIA FERNANDA DINIZ SILVEIRA Professor de Ensino Infantil 19/08/1998 137787792

82301031 Maria Lucia Voltareli Professor de Ensino Infantil 22/12/1999 140114766

82301322 Mariana Gena de Oliveira Lopes Professor de Ensino Infantil 23/06/1999 12.955.761-3

82300516 Marinês Konevaliki do Nascimento Professor de Ensino Infantil 22/09/1972 65603128

82300891 Marisa Aparecida Campanaruti Professor de Ensino Infantil 29/03/1988 100218216

82300999 Marlene Granzotto Vicente Professor de Ensino Infantil 07/03/1970 39876108



82301220 marly stefanuto Professor de Ensino Infantil 16/07/1987 10.870.616-3

82301131 Michele dos Anjos Djubatie Professor de Ensino Infantil 22/05/1991 105259026

82300356 Michele Susana Lima de Almeida Miranda Professor de Ensino Infantil 13/09/1987 103831768

82301453 Milton Lourenço Spirandelli Junior Professor de Ensino Infantil 09/11/1994 105904380

82301239 Míriam Gravena de Oliveira Professor de Ensino Infantil 17/07/1990 107119736

82300876 Mitchelle Tatiani Nobre Peixoto Vialli Cizil Professor de Ensino Infantil 18/04/1985 88595947

82301694 MONICA RIVOLI Professor de Ensino Infantil 16/06/1985 86749270

82300275 NAIARA KAROLINE LOPES Professor de Ensino Infantil 02/08/1994 105175213

82300348 natalia gonçalves cassiano Professor de Ensino Infantil 24/02/1998 126212941

82300970 NATALIA MARIA FERREIRA Professor de Ensino Infantil 24/05/1993 128350403

82301081 Nayara Darodda Stachuka Professor de Ensino Infantil 31/08/2000 139674502

82301439 Nilza Sebastiana da Silva Mariano Professor de Ensino Infantil 12/05/1980  99471611

82300591 Noemi Mendes da Silva Professor de Ensino Infantil 11/03/1997 123855825

82300196 ORIANA CORREIA Professor de Ensino Infantil 20/05/1975 672224620

82300681 Paloma Roza Borges Professor de Ensino Infantil 27/09/1994 132756163

82300116 Pamela Camila Castilho Professor de Ensino Infantil 17/07/1996 131804245

82300996 Pamela de Paula Domingues Professor de Ensino Infantil 02/09/1993 08427657943

82301556 Pamela Heidemann Pinheiro da Silva Ribeiro Professor de Ensino Infantil 09/03/1987 95549985

82301038 Paola Juliana de Oliveira Professor de Ensino Infantil 05/09/1984 80609272

82300042 PATRÍCIA AMANDA SORPILLI MATVIJOU DOS SANTOS Professor de Ensino Infantil 18/11/1996 133208488

82300262 Patrícia Coelho De Farias da Silva Professor de Ensino Infantil 04/12/1984 86656299

82301011 Patrícia da Silva Carvalho Professor de Ensino Infantil 10/02/1999 2176484

82300506 Patrícia Monteiro Rodrigues Pereira Professor de Ensino Infantil 19/05/1995 132523533

82301766 PAULA CRISTINA MARTINS CASADO Professor de Ensino Infantil 02/02/1994 12662800-5

82301570 PAULA DA CRUZ MATIAS BERTOLI Professor de Ensino Infantil 10/12/1991 104364616

82301316 PAULA FERNANDA JUSTO Professor de Ensino Infantil 22/01/1993 10362968-3

82300485 Priscila Aparecida de Moura Wilxenski Professor de Ensino Infantil 20/06/1989 105726325

82300411 PRISCILA FERNANDA RIBEIRO Professor de Ensino Infantil 13/02/1986 93234600

82300887 Rafaela dos Santos Martins Pereira Professor de Ensino Infantil 27/03/1990 146237193

82301576 RAQUEL MELLO COSTA DE OLIVEIRA Professor de Ensino Infantil 10/06/1982 7084765366

82300425 REGIANE AP GALEASE DA SILVA Professor de Ensino Infantil 23/12/1979 71303365

82301150 Regiane Simão Professor de Ensino Infantil 06/01/1992 12318678-8

82300379 Regina Aparecida Trevisam do Amaral Professor de Ensino Infantil 04/08/1989 99842725



82300950 Renata Gomes Manthay Professor de Ensino Infantil 14/02/1991 108707003

82301324 Rita de Cassia CARVALHO Professor de Ensino Infantil 16/05/1973 156549576

82301462 rivanda fernandes Professor de Ensino Infantil 23/06/1972 4.777.773-9

82301515 Roberta Cristina Albano de Sousa Professor de Ensino Infantil 19/11/1992 10937509-8

82301254 ROSALINA ROCHA RODRIGUES Professor de Ensino Infantil 22/01/1982 598800116

82300350 Rosana de Oilveira Meneguim Professor de Ensino Infantil 10/01/1980 15291110-6

82300935 Rosangela Alavarce Professor de Ensino Infantil 18/11/1970 245962645

82301329 Rosiana Cristina Henrique Professor de Ensino Infantil 08/11/1972 79363022

82300115 Rosiane Silvia da Cunha Professor de Ensino Infantil 06/01/1994 133328858

82300979 Rosilei Aparecida Tarelho Professor de Ensino Infantil 13/09/1978 75449828

82301341 Rosilene de Souza Silva Professor de Ensino Infantil 07/05/1992 102213297

82300518 Rosymara Heckert Machado Bayer Professor de Ensino Infantil 26/04/1967 42120260

82300092 Ruceli Lopes Ferreira Professor de Ensino Infantil 09/11/1970 53857167

82300269 Sabrina Miguel Cecon Professor de Ensino Infantil 17/02/1986 9.302.154-1

82300772 Sandra Alves Da Silva Caprioti Professor de Ensino Infantil 30/07/1980 155392142

82300978 SANTINA MARIA DA SILVA Professor de Ensino Infantil 09/12/1965 44484064

82301609 SARAH ASSOLARI GUEDES Professor de Ensino Infantil 17/01/2003 10.631.400-4

82300280 Selma dos reis carvalho crivelaro Professor de Ensino Infantil 23/02/1982 621081

82300339 SHEILA CAROLINE OLIVEIRA DE CARVALHO Professor de Ensino Infantil 18/01/1995 110412312

82300724 SILENE VIEIRA DE CAMPOS Professor de Ensino Infantil 16/11/1973 25242885 SSP SP

82301165 Silmara Batista dos Santos Silva Professor de Ensino Infantil 21/08/1981 8 450 399 1

82301069 silvana de Araujo Barbosa Professor de Ensino Infantil 20/10/1980 82941401

82300692 Simone Aparecida Santos Professor de Ensino Infantil 18/02/1987 86013835

82300010 SONIA INES CANDEIAS MARQUES Professor de Ensino Infantil 14/07/1982 82274987

82300095 SONIA MARIA FERRAZ LUCAS DA COSTA Professor de Ensino Infantil 05/02/1963 69213464

82300138 Suellen Congio Bonassa Professor de Ensino Infantil 07/01/1987 86446332

82301229 Tânia Aparecida Andujar Mendonça Professor de Ensino Infantil 03/04/1970 44507838

82300302 Tássia Camargo Mariano Professor de Ensino Infantil 28/09/1985 84477877

82300564 Tatiana Celestino dos Santos Professor de Ensino Infantil 16/02/1987 103866332

82300893 Tatiana Silva Zumas Professor de Ensino Infantil 18/12/1980 59684906

82300836 TATIANE DA SILVA ALVES Professor de Ensino Infantil 23/02/1986 422863026

82300792 Tayla Gonçalves de Souza Makohin Professor de Ensino Infantil 15/06/1990 10.708.203-4

82300407 Tayla Mayara dos Santos Rodrigues Professor de Ensino Infantil 08/01/1995 12505407-2



82300062 tayla nascimento campaner Professor de Ensino Infantil 05/09/1998 137246961

82301699 Terezinha Souza dos Santos Francisconi Professor de Ensino Infantil 25/07/1977 76980411

82300720 Thafany de Araujo Oliveira Professor de Ensino Infantil 11/08/1994 10.884.593-7

82301205 THAIS CARINI DE OLIVEIRA Professor de Ensino Infantil 11/06/1994 104126820

82301204 Thâmisa Cristina Ferreira Pegorer Professor de Ensino Infantil 13/08/1988 97816581

82300067 THATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA Professor de Ensino Infantil 25/01/1996 109079456

82300719 THIAGO HENRIQUE FRANCO DE SOUZA Professor de Ensino Infantil 02/07/1994 129481544

82300673 Thiago Juliano. Waldomiro de Almeida Professor de Ensino Infantil 13/02/1988 99854162

82300946 Valci Vieira dos Santos Lima Professor de Ensino Infantil 03/02/1961 31437016

82301387 Vanda Rodrigues Pereira Professor de Ensino Infantil 14/06/1965 3992061

82300389 Vanessa Aparecida da Silva Professor de Ensino Infantil 20/03/1997 130934870

82300251 Vanessa Calsavara Pereira Professor de Ensino Infantil 09/04/1994 10.485.495-8

82300240 Vanessa Carolina Vieira de Oliveira Professor de Ensino Infantil 10/12/1997 129659939

82301228 Vanessa da Silva Cogo Professor de Ensino Infantil 16/01/1998 13.098.864-4

82301407 Vera Lucia Pereira Rodrigues Professor de Ensino Infantil 14/06/1965 42514667

82300593 Veronica Andreia Secco Professor de Ensino Infantil 05/05/1983 82275185

82301474 Viviane de Almeida Moreira Ross Professor de Ensino Infantil 22/10/1986 128716211

82301448 VIVIANE FERNADA SECCO Professor de Ensino Infantil 29/04/1985 8.580.709-9

82300454 Viviane Gois Tamiozzo Professor de Ensino Infantil 28/06/1987 95174639

82301211 Adriele Alves Marques Serviços Gerais Feminino 16/05/2002 147832923

82300901 amanda aparecida gonçalves de lima Serviços Gerais Feminino 00/00/0000 128881204

82301178 Amanda Martins Pereira Serviços Gerais Feminino 29/07/2002 14.317.641-0

82301686 ANA CAROLINA BURGOS MALAVAZI Serviços Gerais Feminino 18/04/1987 103831717

82300118 Ana Clécia Oliveira de Andrade Serviços Gerais Feminino 01/10/1989 1530971675

82301388 Ana Paula Mendes dos Santos Serviços Gerais Feminino 03/05/1990 110191286

82300173 Andrea da Silva Martins Serviços Gerais Feminino 11/12/1986 124439795

82300316 andressa fabiana avincola Serviços Gerais Feminino 27/03/2001 155926724

82300521 Angela Maria da Silva de Souza Serviços Gerais Feminino 27/12/1972 60292817

82300758 Angela Mendes do Prado da Silva Serviços Gerais Feminino 11/06/1975 70833573

82301136 Barbara Monteiro Cassiano Magalhães Vidigal Serviços Gerais Feminino 17/07/1997 133969985

82300178 Celia Cardoso Ruas da Silva Serviços Gerais Feminino 21/07/1985 96278853

82301363 CLAUDIA RENATA MANTHAY Serviços Gerais Feminino 24/03/1986 95787053

82300332 Claudilene dos santos silva Serviços Gerais Feminino 11/11/1971 63912751



82300650 Clevenice Monteiro Cassiano Serviços Gerais Feminino 30/11/1979 72883012

82301487 cristiane andreia dos santos calça Serviços Gerais Feminino 21/12/1979 80855036

82300177 daiane cristina gonçalves da silva Serviços Gerais Feminino 08/11/1986 96278969

82300346 Danielle chicarelli da silva Serviços Gerais Feminino 17/09/2002 136099094

82300525 danielle rubia vieira prestes trovilho Serviços Gerais Feminino 23/05/1984 87824632

82300616 Dayane Silva de Oliveira Serviços Gerais Feminino 24/04/1989 110175400

82301114 Debora Fiorini Pereira Serviços Gerais Feminino 03/10/2000 142779218

82300545 DENISE DE OLIVEIRA Serviços Gerais Feminino 20/06/1982 95467326

82300626 Dieny Fernanda dos santos Serviços Gerais Feminino 15/12/1992 125514057

82301540 Edisnei Batista de Oliveira Rodrigues Serviços Gerais Feminino 02/11/1976 10181317

82301488 elenir aparecida miranda scarparo Serviços Gerais Feminino 01/06/1977 78224150

82300072 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA Serviços Gerais Feminino 19/10/1973 124800986

82300613 fabiana gonçalves da silva Serviços Gerais Feminino 26/07/1977 73866138

82301313 FLAVIA CRISTINA COSTA DOS SANTOS Serviços Gerais Feminino 19/04/1991 10.790.040-3

82300921 FRANCIELE ALMEIDA DOS REIS Serviços Gerais Feminino 07/04/1994 125474810

82300737 Giane arte vieira Serviços Gerais Feminino 25/07/1994 136981048

82301539 Giovana Aparecida de Carvalho Ventura Serviços Gerais Feminino 30/06/2003 148275262

82300012 Gislaine Vanessa dos Santos de Oliveira Serviços Gerais Feminino 13/09/1991 86362600

82300222 HELEN GABRIELE CAMPOS DE CARVALHO Serviços Gerais Feminino 19/10/1999 139823540

82300505 HELENA JACINTHO DE CARVALHO Serviços Gerais Feminino 18/11/1971 5.821.674-7

82300035 ISABELLA HELOIZA SANTOS DA COSTA Serviços Gerais Feminino 12/07/2004 127051038

82300474 IVANETE DA SILVA Serviços Gerais Feminino 19/05/1961 58668370

82300294 izabela donato de souza. Serviços Gerais Feminino 23/07/2000 140325597

82300653 Janete Aparecida Beraldo Serviços Gerais Feminino 21/12/1974 66697991

82301234 Jedalva do Rosario Araujo dos Santos Serviços Gerais Feminino 29/12/1971 276154095

82300810 Jéssica Rodrigues do Prado Serviços Gerais Feminino 24/06/1991 128880410

82300920 JESSICA SILVA DE ARAUJO Serviços Gerais Feminino 02/05/1998 144418115

82300482 JOSELI DE FATIMA SOARES Serviços Gerais Feminino 24/05/1978 73122767

82300156 Joyce Bortolotti da Silva Serviços Gerais Feminino 20/02/1988 105383568

82301333 juciene correia de souza Serviços Gerais Feminino 26/07/1989 101837653

82300271 Juliana Peliceri Moreno Serviços Gerais Feminino 20/06/1996 128880542

82300189 Juvilhana Martins de Almeida Serviços Gerais Feminino 28/07/2000 14.784.411-5

82301426 Kamila da Silva Bom Serviços Gerais Feminino 09/05/2001 145581370



82301348 KELLY CRISTINA DOS SANTOS Serviços Gerais Feminino 18/01/1989 104047696

82301666 Ketini Carolini da Rocha Serviços Gerais Feminino 21/01/1998 119.893.109-40 

82301104 LILIANE REGINA DAMASCENO Serviços Gerais Feminino 24/01/1984 79045535

82301545 MARA Lucia Gonçalves Alves Serviços Gerais Feminino 16/09/1967 9.695.5138

82300176 marcia aparecida freitas Serviços Gerais Feminino 14/04/1980 78855576

82301087 Maria Antônia Darodda Stachuka Serviços Gerais Feminino 16/02/2007 145078377

82300738 Maria Aparecida da Silva Leite Serviços Gerais Feminino 25/08/1971 57960450

82300266 Maria Carolina Alberto Pereira Batista Serviços Gerais Feminino 07/07/1994 125467113

82300747 Maria de Lourdes Miguel Serviços Gerais Feminino 16/06/1964 153862290

82301700 Maria Evani Sperandio Serviços Gerais Feminino 20/10/1961 42272140

82300172 MARIANA EDUARDA MORALES ROSA Serviços Gerais Feminino 21/03/2000 145983495

82300790 Marina Geralda da Silva Serviços Gerais Feminino 10/12/1955 55415803

82300028 marli alves de oliveira Serviços Gerais Feminino 01/05/1974 58372072

82301617 marly aparecida maia Serviços Gerais Feminino 17/11/1975 71112543

82300167 Patricia de Lima Nunes Serviços Gerais Feminino 10/11/1993 133006729

82300480 PRISCILA DE OLIVEIRA ROCHINSKI COSTA Serviços Gerais Feminino 06/12/1991 108705922

82301481 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA Serviços Gerais Feminino 19/09/2002 150003628

82300124 Rosana Aparecida da Cunha Serviços Gerais Feminino 12/07/1986 86881462

82300421 Rosangela Trindade da silva Serviços Gerais Feminino 21/01/1981 76336369

82300975 Roseli Aparecida Gonçalves Cassiano Serviços Gerais Feminino 26/11/1977 7.827.104-3

82301418 ROSIMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA CHIOVETTI Serviços Gerais Feminino 27/05/1986 9.894.981-0

82301023 Salete borges de godoy Serviços Gerais Feminino 11/11/1973 362217725

82300174 Silmara Aparecida Nunes Vieira Serviços Gerais Feminino 30/12/1971 78851724

82300611 sirlene aparecida de carvalho nita Serviços Gerais Feminino 04/07/1937 79483176

82300493 SUELI PEREIRA Serviços Gerais Feminino 20/03/1966 47422299

82301003 Tânia Cristina Geraldelo de Almeida Serviços Gerais Feminino 23/06/1973 60707278

82301380 Valdineia da Silva Couto Serviços Gerais Feminino 14/09/1986 95786812

82301020 Valdirene aparecida de oliveira almeida Serviços Gerais Feminino 04/05/1983 129732598

82301164 Alan Guilherme Gonçalves da Siqueira Serviços Gerais Masculino 05/05/2002 148406162

82300128 Arnaldo Taborda Serviços Gerais Masculino 23/05/1981 98368221

82300040 clécio gomes de souza Serviços Gerais Masculino 03/01/1984 342095663

82300853 Danilo da Silva souza Serviços Gerais Masculino 26/11/1984 42730111-7

82301478 Edson Renan Ferreira da Silva Serviços Gerais Masculino 18/04/1998 128880550



82301177 Fabiano Honorio da Rocha Serviços Gerais Masculino 07/02/1990 104309810

82301405 Geovani Mariano de Oliveira Serviços Gerais Masculino 21/06/1997 135539562

82301098 Leandro Elvis Guiraldelli Serviços Gerais Masculino 03/11/1987 101355284

82301223 Leonardo Henrique Cecon Serviços Gerais Masculino 04/09/1992 124346789

82300274 Maicon Danilo Rodrigues Serviços Gerais Masculino 05/11/1991 106590630

82300175 mateus nunes vieira Serviços Gerais Masculino 18/08/2001 12.647.361-3

82301041 Mauricio Rodrigues de Brito Serviços Gerais Masculino 13/02/1963 3843525

82301233 Renaldo Evangelista dos Santos Serviços Gerais Masculino 08/08/1965 15155190x

82301226 Robson da rocha braciani Serviços Gerais Masculino 09/08/1990 129949643

82301717 Rogerio Lima dos Santos Serviços Gerais Masculino 02/11/1970 5.540.932-3

82300359 Sandro de Oliveira Serviços Gerais Masculino 08/10/1973 62268697

82300665 VALDECIR INACIO FERREIRA Serviços Gerais Masculino 08/09/1986 100530767

82300972 Wagner Marques Algarte Serviços Gerais Masculino 02/04/1966 32545521


